
Contacto

Teléfono +34 915914600
Fax 000000000
Correo Electrónico juridico@fiiapp.es

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla, 18 - 4ª planta
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEGE-2024-020 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Fundación Internacional y para Iberoamérica de Administración Políticas Públicas
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fiiapp.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de consultoría, desarrollo, mantenimiento y persona-lización sobre la
herramienta Redmine, así como provisión de los plug-ins necesarios, para la gestión de peticiones de
servicios e incidencias.

Conforme a los pliegos que rigen la presente licitacion.Descripción 
Valor estimado del contrato 41.675 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.426,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.675 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Calle Beatriz de Bobadilla, 18
(28040) Madrid España

mejor valorado

Condiciones de Licitación

http://www.fiiapp.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C. de Beatriz de Bobadilla, 18

Dirección Postal

De Beatriz de Bbodalilla, 18
(28040) Madrid España

Precio de la oferta más baja 41.674,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 41.674,25 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

OESIA NETWORKS, S.L.
NIF B95087482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Marie Curie, 19
(28521) Rivas Vaciamadrid España

Contacto

Teléfono +34 913098600
Correo Electrónico concursos@oesia.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.674,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.425,84 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 12/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme al CCP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

FIIAPP - Fundación Internacional Y Para Iberoamérica De Administración y Políticas Públicas
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.fiiapp.org/

Presentación de recursos

FIIAPP - Fundación Internacional Y Para Iberoamérica De Admón Y Políticas Públicas
Sitio Web https://www.fiiapp.org/

https://www.fiiapp.org/
https://www.fiiapp.org/


Lugar

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla 18 4planta
(28040) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 09/07/2024 a las 12:21 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla 18 4planta
(28040) Madrid España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 09/07/2024 a las 12:21 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

(28040) Madrid España

Plazo de Presentación

Hasta el 22/07/2024 a las 23:59

Proceso de Licitación

Conforme a los pliegos que rigen la presente licitacion.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CO1: Estimación basada en la multiplicación de precios unitarios por consumos estimados
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
CO2: Certificaciones de Técnicas TI del equipo

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

CO3: Certificaciones de Técnicas de la empresa relacionadas con el proceso productivo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
CO4: Formación de adicional de los perfiles adscritos



: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

CO5: Experiencia adicional del equipo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

CS1: Descripción de las tareas asociadas al desarrollo y mantenimiento.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
CS2: Plan de Formación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

CS3: Metodología y herramientas de gestión del contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hzCzXQiVXAlq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000014157013 |  2024-000970229 | Fri, 13 Sep 2024 12:19:25:521 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29925885500255261659875259703217785144 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hzCzXQiVXAlq1DdmE7eaXg%3D%3D

